
 

TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU  

KABUPATEN KUBU RAYA DAN KABUPATEN SANGGAU  

PERIODE 2024-2029 

 

       Alamat Sekretariat: Jalan Subarkah Nomor 1 Pontianak                              e-mail: tskabkogel@gmail.com 

 

PENGUMUMAN 
Nomor : 4/TIMSELKK-GEL.10-Pu/03/61-1/2023 

 

TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON  

ANGGOTA KPU KABUPATEN KUBU RAYA DAN KABUPATEN SANGGAU 
PERIODE 2024-2029 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 9/TIMSELKK-GEL.10-BA/03/61-
1/2023 tanggal 29 November 2023, tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan Tes 
Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten Kubu Raya dan Kabupaten Sanggau 
Periode 2024-2029, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi, dan berhak 
mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya sebagai berikut: 

A. KPU Kabupaten Kubu Raya Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  Ahmad L 
 

32-61122331 

2.  Ahmad Fauzi L 32-61122364 

3.  Bahtiar L 32-61122318 

4.  Eli Sukardi Silaban L 32-61122336 

5.  Hamidun L 32-61122363 

6.  Heri Darmawan L 32-61122352 

7.  Karyadi L 32-61122355 

8.  Kasiono L 32-61122367 

9.  Lalu Iskandar L 32-61122319 

10.  M. Dardiri L 32-61122359 

11.  Marihot Sirait L 32-61122360 

12.  Muhammad Suli L 32-61122312 

13.  Mulyadi L 32-61122326 

14.  Musa L 32-61122322 

15.  Nursiti Yinwana P 32-61122346 

16.  Qomaruzzaman L 32-61122371 

17.  Sa'ur L 32-6112232 

18.  Sam'an L 32-61122325 

19.  Syaiful Maulana L 32-6112238 

20.  Zubairi L 32-61122353 



 
 

B. KPU Kabupaten Sanggau Periode 2024-2029 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  Agustinus Tasoan L 32-61032324 

2.  Andreas Ricardo L 32-61032361 

3.  Arbiansyah L 32-61032348 

4.  Budi Yanuardi L 32-61032356 

5.  Edy Rahmansana L 32-61032357 

6.  Erwin Kurniawan L 32-61032334 

7.  Gusti Toddy Yudho Subroto L 32-61032364 

8.  Hosnan L 32-61032363 

9.  Iis Supianto L 32-61032313 

10.  Indra L 32-61032322 

11.  Irhan Wahyudi L 32-6103236 

12.  Juhari L 32-61032343 

13.  Muhammad Ikhsan L 32-61032352 

14.  Nikon Helni L 32-61032337 

15.  Rahmat Devi Irawan L 32-61032338 

16.  Sekundus L 32-61032312 

17.  Suwindari P 32-61032353 

18.  Vinsensius L 32-61032319 

19.  Yudhie Molantong L 32-61032310 

20.  Yulianus Mariono L 32-61032315 

 
Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 

dimaksud di atas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan dilaksanakan 
pada: 

1. Hari/Tanggal : Senin s.d. Selasa / 4 s.d 5 Desember 2023 

 Tempat Tes Kesehatan : Rumah Sakit TK II Kartika Husada 
Jalan Adisucipto Km 6, RW.5, Sungai Raya, Kecamatan 
Sungai Raya, Kabupaten Kubu Raya, Kalimantan Barat. 
 

2. Hari / Tanggal : Kamis s.d Jumat / 7 s.d. 8 Desember 2023 

 Tempat Tes Wawancara : Hotel Orchardz 
Jalan Perdana No. 8, Bansir Laut, Kecamatan Pontianak 
Tenggara, Kota Pontianak, Kalimantan Barat. 

Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon yang 
lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana dimaksud di atas, dapat 
menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi secara langsung ke 
Sekretariat Tim Seleksi atau melalui teknologi informasi pada tautan 
https://bit.ly/tangmasgel10 dengan menggunakan formulir masukan dan tanggapan 
masyarakat yang dapat diunduh pada tautan https://bit.ly/TangMas. 

https://bit.ly/TangMas


 
 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 
 

 

 Pontianak, 30 November 2023 

Sekretaris Tim Seleksi 

 

 

 

 

Drs. Donatianus, B.S.E. Praptantya., M.Hum. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

 

Muhamad Firdaus, S.Pd., M.Pd. 

 

 

  



 
 

LAMPIRAN I PENGUMUMAN 
NOMOR: 4/TIMSELKK-GEL.10-Pu/03/61-1/2023 
TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES 
PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
KABUPATEN KUBU RAYA DAN KABUPATEN 
SANGGAU PERIODE 2024-2029 

 
JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN DAN TES WAWANCARA BAKAL CALON 

ANGGOTA KPU KABUPATEN KUBU RAYA DAN KABUPATEN SANGGAU  

PERIODE 2024-2029 

 

1. Pelaksanaan Tes Kesehatan  

Hari : Senin s.d. Selasa 

Tanggal  : 4 s.d. 5 Desember 2023 

Waktu : 06.30 WIB s.d. selesai 

Tempat : Rumah Sakit TK II Kartika Husada, Jl. Adisucipto Km 6, Sungai 
Raya, Kecamatan Sungai Raya, Kabupaten Kubu Raya, 
Kalimantan Barat. 

Peserta Wajib : a. Membawa tanda bukti pendaftaran sebagai calon Anggota 
KPU Kabupaten/Kota yang diunduh dari SIAKBA. 

b. Membawa Pas Foto berwarna 3x4 sebanyak 3 lembar, 
Materai Rp 10.000 sebanyak 2 buah,  alat tulis berupa 
pensil, ballpoint, penghapus, dan papan ujian/papan jalan 
triplek.  

c. Menggunakan pakaian olahraga atasan berwarna putih 
dan bawahan berwarna hitam.  

d. Laki-laki menggunakan kaos dalam, perempuan tidak 
menggunakan bra berkawat dan perhiasan. 

e. Wajib berpuasa mulai pukul 22.00 WIB pada tanggal 3 
Desember 2023, sebelum pemeriksaan kesehatan (hanya 
boleh minum air putih).  

2. Pelaksanaan Tes Wawancara  

Hari : Kamis s.d. Jumat 

Tanggal  : 7 s.d. 8 Desember 2023 

Waktu  : Jadwal Terlampir. 

Tempat : Hotel Orchardz. Jalan Perdana No. 8, Bansir Laut, Kecamatan 
Pontianak Tenggara, Kota Pontianak, Kalimantan Barat. 

Peserta Wajib : a. Membawa tanda bukti pendaftaran sebagai calon Anggota 
KPU Kabupaten/Kota yang diunduh dari SIAKBA. 

b. Mengenakan pakaian setelan jas. 

 

 Pontianak, 30 November 2023 

Sekretaris Tim Seleksi 

 

 

 

 

Drs. Donatianus, B.S.E. Praptantya., M.Hum. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

 

Muhamad Firdaus, S.Pd., M.Pd. 



 
 

LAMPIRAN II PENGUMUMAN 
NOMOR: 4/TIMSELKK-GEL.8-Pu/03/61-1/2023 
TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS DAN 
TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA 
KPU KABUPATEN KUBU RAYA DAN 
KABUPATEN SANGGAU PERIODE 2024-2029 

 

 

JADWAL PELAKSANAAN TES WAWANCARA BAKAL CALON ANGGOTA KPU 
KABUPATEN KUBU RAYA DAN KABUPATEN SANGGAU PERIODE 2024-2029 

 

A. KPU Kabupaten Kubu Raya Periode 2024-2029 

No Nama 
Kabupaten/ 

Kota 
Nomor 

Pendaftaran 

Jadwal Wawancara 

Tanggal Waktu 

1.  Ahmad Kubu Raya 32-61122331 7 Desember 2023 07.30 

2.  Ahmad Fauzi Kubu Raya 32-61122364 7 Desember 2023 08.00 

3.  Bahtiar Kubu Raya 32-61122318 7 Desember 2023 08.30 

4.  Eli Sukardi Silaban Kubu Raya 32-61122336 7 Desember 2023 09.00 

5.  Hamidun Kubu Raya 32-61122363 7 Desember 2023 09.30 

6.  Heri Darmawan Kubu Raya 32-61122352 7 Desember 2023 10.00 

7.  Karyadi Kubu Raya 32-61122355 7 Desember 2023 10.30 

8.  Kasiono Kubu Raya 32-61122367 7 Desember 2023 11.00 

9.  Lalu Iskandar Kubu Raya 32-61122319 7 Desember 2023 13.00 

10.  M. Dardiri Kubu Raya 32-61122359 7 Desember 2023 13.30 

11.  Marihot Sirait Kubu Raya 32-61122360 7 Desember 2023 14.00 

12.  Muhammad Suli Kubu Raya 32-61122312 7 Desember 2023 14.30 

13.  Mulyadi Kubu Raya 32-61122326 7 Desember 2023 15.30 

14.  Musa Kubu Raya 32-61122322 7 Desember 2023 16.00 

15.  Nursiti Yinwana Kubu Raya 32-61122346 7 Desember 2023 16.30 

16.  Qomaruzzaman Kubu Raya 32-61122371 7 Desember 2023 17.00 

17.  Sa'ur Kubu Raya 32-6112232 7 Desember 2023 18.30 

18.  Sam'an Kubu Raya 32-61122325 7 Desember 2023 19.00 

19.  Syaiful Maulana Kubu Raya 32-6112238 7 Desember 2023 19.30 

20.  Zubairi Kubu Raya 32-61122353 7 Desember 2023 20.00 

 

B. KPU Kabupaten Sanggau Periode 2024-2029 

No Nama 
Kabupaten/ 

Kota 
Nomor 

Pendaftaran 

Jadwal Wawancara 

Tanggal Waktu 

1.  Agustinus Tasoan Sanggau 32-61032324 8 Desember 2023 07.30 

2.  Andreas Ricardo Sanggau 32-61032361 8 Desember 2023 08.00 

3.  Arbiansyah Sanggau 32-61032348 8 Desember 2023 08.30 

4.  Budi Yanuardi Sanggau 32-61032356 8 Desember 2023 09.00 



 
 

No Nama 
Kabupaten/ 

Kota 
Nomor 

Pendaftaran 

Jadwal Wawancara 

Tanggal Waktu 

5.  Edy Rahmansana Sanggau 32-61032357 8 Desember 2023 09.30 

6.  Erwin Kurniawan Sanggau 32-61032334 8 Desember 2023 10.00 

7.  Gusti Toddy Yudho 
Subroto 

Sanggau 32-61032364 8 Desember 2023 10.30 

8.  Hosnan Sanggau 32-61032363 8 Desember 2023 11.00 

9.  Iis Supianto Sanggau 32-61032313 8 Desember 2023 13.00 

10.  Indra Sanggau 32-61032322 8 Desember 2023 13.30 

11.  Irhan Wahyudi Sanggau 32-6103236 8 Desember 2023 14.00 

12.  Juhari Sanggau 32-61032343 8 Desember 2023 14.30 

13.  Muhammad Ikhsan Sanggau 32-61032352 8 Desember 2023 15.30 

14.  Nikon Helni Sanggau 32-61032337 8 Desember 2023 16.00 

15.  Rahmat Devi Irawan Sanggau 32-61032338 8 Desember 2023 16.30 

16.  Sekundus Sanggau 32-61032312 8 Desember 2023 17.00 

17.  Suwindari Sanggau 32-61032353 8 Desember 2023 18.30 

18.  Vinsensius Sanggau 32-61032319 8 Desember 2023 19.00 

19.  Yudhie Molantong Sanggau 32-61032310 8 Desember 2023 19.30 

20.  Yulianus Mariono Sanggau 32-61032315 8 Desember 2023 20.00 

 

 

 Pontianak, 30 November 2023 

Sekretaris Tim Seleksi 

 

 

 

 

Drs. Donatianus, B.S.E. Praptantya., M.Hum. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

 

 

Muhamad Firdaus, S.Pd., M.Pd. 

 


